
ZARZĄDZENIE Nr 1243/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.05.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 854, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 854, 900 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 854, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.559.707 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.559.707 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.559.707 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.559.707 zł.

§ 2. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr              Rady Miasta Krakowa z dnia 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
1.559.707 zł, w związku z przyznaniem dotacji z:

1) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 
na:

 realizację projektu pn. „Konkurs edukacja ekologiczna” w Zespole Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie – kwota 61.752 zł,

 dofinansowanie wyjazdu uczniów szkół podstawowych na zieloną szkołę, w tym:

 Szkoły Podstawowej nr 129 – kwota 11.660 zł,

 Szkoły Podstawowej nr 25 – kwota 11.900 zł,

 realizację zadania pn. „Likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie Krakowa” – 
kwota 10.005 zł,

2) Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na:

 remont konserwatorski elewacji budynku Gimnazjum nr 2 w Krakowie, ul. Studencka 
13 – kwota 112.500 zł,

 kontynuację rekonstrukcji stolarki okiennej oraz wykonanie projektu 
architektonicznego remontu elewacji budynku IV Liceum Ogólnokształcącego 
w Krakowie, ul. Krzemionki 11 – kwota 81.200 zł,

 remont Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie, ul. Kapucyńska 2 – kwota 
137.300 zł,

 kontynuację remontu konserwatorskiego elewacji frontowych budynku Zespołu Szkół 
Energetycznych w Krakowie, ul. Loretańska 16 – kwota 146.200 zł,

 prace remontowo – konserwatorskie klatki schodowej i sieni przejazdowej – I etap, 
w Kamienicy „Pod Blachą” przy Rynku Głównym 29 w Krakowie – kwota 67.500 zł,

 kontynuację kompleksowego remontu konserwatorskiego w zespole kamienicy przy 
ul. Limanowskiego 30-32-34 w Krakowie – kwota 90.000 zł,

 projekt remontu konserwatorskiego w Ostrogu fortecznym bramy „Bielany” Fortu nr 2 
„Kościuszko” przy ul. Księcia Józefa 65 w Krakowie – kwota 24.908 zł,

 projekt remontu konserwatorskiego w Zespole Dzieł Obronnych nr 3, 3a, 3b – ostróg –
wartownia przy ul. Hofmana 23 w Krakowie – kwota 20.250 zł,

 projekt remontu konserwatorskiego w Zespole Dzieł Obronnych nr 3, 3a, 3b – brama 
forteczna przy ul. Małeckiego 18 w Krakowie – kwota 20.250 zł,

 kontynuację prac konserwatorskich w Sali Fontany – zakończenie prac w gabinecie 
w kamienicy „Pod Gruszką” w Krakowie, ul. Szczepańska 1 – kwota 173.601 zł,



 projekt modernizacji odwodnienia deszczowego obiektów kubaturowych w Forcie 49 
„Mogiła” w Krakowie, ul. Igołomska – kwota 11.070 zł,

 likwidację wtórnych przekształceń wraz z zabezpieczeniem otworów okiennych 
i drzwiowych w Forcie nr 48 „Batowice” w Krakowie, przy ul. Wawelskiej – kwota 
84.611 zł,

 rewitalizację i zagospodarowanie terenów pomilitarnych po zniszczonych elementach 
Fortu nr 2 „Kościuszko” w Krakowie, przy ul. Waszyngtona 1 – kwota 495.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian.


